
            
 

Uchwała Nr 162/XIII/2007 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 27 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe ustanowienie użytkowania wieczystego  
części działki  ozn. ewid. nr  4976/80 położonej w Lubaczowie na zapleczu ul. Armii Krajowej  

na rzecz użytkownika wieczystego sąsiedniej działki nr 4976/21. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Lubaczowa na bezprzetargowe ustanowienie   
użytkowania wieczystego wydzielonej części z niezabudowanej działki ozn. ewid. nr 4976/80 o 
powierzchni 0,1167 ha położonej w Lubaczowie na zapleczu ul. Armii Krajowej w celu 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, sąsiedniej działki nr 
4976/21 na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik 
graficzny mapa stanowiący integralną część uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  


